MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 14 de
Outubro de 2020.

Ofício nº 995/2020

ExcelentíssimoSenhor Preferia
Municipal,

o requerimento nº 2249/20
fotocópia d

e votos por estaVossa Excelência,
por unanimidade dro o dever de encaminhar aCump

de autoria da Vereadora Elisabete Gomes
Damaceno, aprovado

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 13 de outubro do corrente, solicitando relatório das

denúncias feitas pelo 156 dos
meses de junho a setembro.

Sem mais, renovo os meus
protestggdeglevada estima e distinto

apreço.

,/ * x

/ º'X. x/ ,_
,x x

i & x

X ' x '
":

x

Marciªâuàelo Ber Ido

Presidepçe/

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

RUASUBES'I'AÇÁDDE Fama/FAX: (41) 3392-1717polargowcmcampollrgoqhwww.c-mpnurgo.px.ieg.bxEqual]: cmcam
gav.»:

Home pªge:

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 1

Processo Digital :

Comprovante de Abertura do Processo//COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 30792I2020 Cód. Verificador: 2030

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199l0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
EstadocPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E—mair contabilldade©cmcampulargoprgovhr
Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 15/10/2020 15:02

Previsão: 30/10/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

»

* - '

I REF OFICIO N“ 995/2020
I FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2249/2020
I VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

— Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: camgolargoatendenet

. Lccalize, no portal de serviços, a opção "Cidadão" e na busca serviços “Protocolo".

- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador.

constantes no cabeçalho deste comprovante.

,”(%.-_"—JHENVFFER ÃNDRE WA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nª 30792I2020 Cód. Verificador: 2630

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183.601—450

Cidade: Campº Largo
Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-maiI: contabil|dade©cmcampolargo.pngnvhr

Assunto: GERAL

Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 15/10/2020 15:02

Previsão: 30/10/2020
1º Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

).

REF OFICIO N“ 995/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2249/2020

I VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

Mªn/mun!” wwmumnns'r. .wnmcxwpm , mm"W “wwwmmanum SILVAswrm «:lwnlanan 4 Mw 10m nn